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Pytania do przetargu

W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa
odcinka wodociggu PVC 110 - polgczenie wodociggow w miejscowosci Secemin i Zwlecza - 1697 mb - roboty budowlane, w dniu 6 maja

2019 r. droga elektroniczna wplynely dwa pytania do Zamawiajacego o nastepujacej tresci:

Dzien dobry,

W zwigzku z przetargiem pn: "Budowa odcinka wodociggu PVC 110 - polgczenie wodociggéw w miejscowosci Secemin i Zwlecza - 1697
mb” zwracam si¢ z pytaniami:

1) Czy Zamawiajqcy dopuszcza stosowanie do wykonania sieci wodociggowej (calosciowo lub czesciowo) metody przewiertow sterowanych
rurami PE-HD lub PE-RC, SDR11 lub SDR17 o srednicy fil10 ?

2) Czy Zamawiajqcy dopuszcza stosowanie rur ostonowych z PE o odpowiednich srednicach zamiast rur stalowych?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie przy wykonaniu sieci wodociggowej metody przewiertow sterowanych rurami PE-HD lub PE-RC, SDR11 lub SDR17

o srednicy fil 10.
Odpowiedz 2:
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie rur ostonowych z PE o odpowiednich srednicach zamiast rur stalowych.

Powyzsze zmiany sa dopuszczalne, poniewaz nie wplynag na pogorszenie parametrow wodociggu.




